

KORONAOHJEISTUS CARISSAN SIIRTOLEGIEN PURJEHTIJOILLE 8.8.2021

Purjehduksillamme turvallisuus on ensimmäisenä. Pyrimme kaikin keinoin varmistamaan, ettei legeille osallistuvilla purjehtijoilla ole koronavirusinfektiota purjehduksen alkaessa ja että se ei puhkea matkan aikana.

Koronainfektion oireita voivat olla:

päänsärky, haju- tai makuaistin häiriöt, nuha, nenän tukkoisuus, yskä, hengenahdistus, voimattomuus, väsymys, lihaskivut, kurkkukipu, kurkun karheus, kuume, pahoinvointi, oksentelu, ripuli

Koronainfektion itämisajaksi on arvioitu 1–14 päivää. Yleisimmin oireet ilmaantuvat noin 4–5 päivää tartunnasta. Tästä syystä on tärkeätä välttää turhia kontakteja ennen matkaa ja mahdollisuuksien mukaan pysytellä omaehtoisessa karanteenissa vähintään 5 päivää, mutta mieluiten 14 päivää ennen matkan alkua.

Jos Sinulla on yllä mainittuja oireita purjehdusmatkan lähestyessä, hakeudu pikaisesti koronatestiin. Jos olet epävarma, voitko lähteä purjehdukselle, olethan yhteydessä oman legisi kippariin tai kommodori Raija Alapeteriin puh. 050 3080542.

Edellytämme kaikilta legeille osallistujilta EU:n koronatodistusta (EU DIGITAL COVID CERTIFICATE).

Todistuksen saa **Omakannasta** sen jälkeen, kun rokotus- tai testitulostiedot on tallennettu oikeassa muodossa Kanta-palveluihin.

EU:n koronatodistus koostuu kolmesta eri todistuksesta.

- EU:n koronarokotustodistus** myönnetään, kun henkilö on saanut koronarokotuksen. Todistuksessa näkyvät viimeisimpänä saadun rokotteen valmistenimi ja antopäivä sekä rokoteannosten määrä. Jos on saanut kaksi rokotusta, vain jälkimmäisen rokoteannoksen valmistenimi näkyy todistuksessa. Todistuksen koronarokotuksesta saa jo ensimmäisen rokotuksen jälkeen.
- EU:n testitulostodistuksen** myönnetään, kun on käynyt koronatestissä ja saanut siitä tuloksen. Todistuksessa näkyy uusin testitulos.
- EU:n todistus sairastetusta koronavirustaudista** myönnetään, kun on sairastanut koronan ja sairastuminen on varmistettu positiivisella PCR-testituloksella. Koronatestejä on kahdenlaisia: PCR-testejä ja pikatestejä (antigeenitesti). Pikatestin tulos ei kelpaa todistamaan sairastettua koronavirustautia.

Todistuksessa on QR-koodi, josta todistuksen sisältö ja aitous voidaan tarkistaa. EU:n koronatodistus hyväksytään kaikissa EU-maissa.

Vapaa-ajan matkoja varten tarvittavat koronatestit toteutetaan yksityisessä terveydenhuollossa. Nämä testit ovat maksullisia. Myös yksityisellä tehdyistä koronatesteistä saa EU:n testitulostodistuksen Omakannasta.

Jos tilaat lennon matkatoimiston kautta, kysy mahdollista alennusta koronatesteistä!
Esimerkiksi Matka Haukka Kirkkonummelta tarjoaa testin asiakkailleen hintaan 99€.

Siirtolegien vaihdot ja mahdolliset vierailut maissa tapahtuvat Ruotsissa, Tanskassa, Saksassa, Hollannissa, Ranskassa, Espanjassa ja Portugalissa.

Kohdemaissa on koronatodistuksen esittämisen lisäksi muita vaatimuksia. Moneen maahan täytyy tehdä ennen matkaa matkustusilmoitus.

Katso kunkin kohdemaan ajankohtainen tiedotus matkustajille osoitteesta

Ulkoministeriö, maakohtaiset matkustustiedotteet.

Muita matkustamiseen liittyviä tiedotteita löydät osoitteista

THL/koronatodistus, THL/ matkustaminen ja koronavirus

Ystävällisin terveisin ja nautinnollisia purjehdusmatkoja toivottaen,

Ocean Ladies
Tuula Korkee
Lääkäri